ENTI e TRIBUNALI

H + [ - R |- H H e {14 IIH - H
il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari
o ’ 4

STALLA, SCUDERIA, RIMESSA,
AUTORIMESSA, VI...

Box condominiale ad uso autorimessa di mq. 15.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Studio Dott. Alberto Parea Vigevano Via De Amicis 60, tel. 0381691446

A. Parea

0381691446

Antonella Attardo

Alberto Parea

0381691446

€ 7.650,00

€ 1.000,00

€ 0,00

23/03/2016 ore 17:00
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